parte editos possidendam. Et super hoc literas obtinuit sub com-

muni forma conceptas etc.

Institucio ecclesie parrochialis de Pytteney.
Item, ij

do die mensis Aprilis Anno Domini predicto, pre-

nominatus vicarius in spiritualibus generalis Thomam Baker

clericum ad ecclesiam parochialem de Pytteney, Bathoniensis et

Wellensis diocesis, per liberam resignacionem domini Willelmi

Eulbroke vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per discretam

mulierem Agnetem Morton viduam veram dicte ecclesie patronam,
eidem vicario in spiritualibus generali extitit presentatus, adniisit

et rectorem instituit canonice in eadem cum suis iuribus et perti-

nentis vniuersis, iuribus et consuetudinibus etc. Et prestito per

eundem Thomam Baker canonice obedientie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione Archidiacono Taunton seu eius officiali ut

est moris etc.

Institucio ecclesie parochialis de Holford.

Item, eisdem die et anno memoratus vicarius in spiritualibus

generalis dominum Henricum Fychett capellanum ad ecclesiam

parrochialem de Holford, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

vacantem, ad quam per venerabilem virum magistrum Henricum

Bost prepositum collegii regalis Beate Marie de Eton' iuxta

Windesoram, verum eiusdem ecclesie patronum, eidem vicario in

spiritualibus generali extitit presentatus, admisit et rectorem

instituit canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis

vniuersis, curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in
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Domino plenius committendo, iuribus et consuetudinibus episcopal-

ibus, etc. Et prestito per supradictum dominum Henricum Fychett

canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Taunton' seu eius otticiali ut est moris.

Institucio ecclesie parochialis de Ore.

Item, eisdem die et anno supradictis, memoratus vicarius

in spiritualibus generalis dominum Thomam Smyth capcllanum ad

ecclesiam parochialem de Ore, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini vltimi rectoris eiusdem, ad quam per

discretum virum Henricum Kelly generosum verum dicte ecclesie

patronum, eidem vicario extitit presentatus, admisit et rectoretn

in persona Johannis Glover literati, procuratoris sui sufficientis in

hac parte constituti, canonice instituit in eadem, cum suis iuribus

et pertinentiis vniuersis; curam animarum parochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et consuetudinibus

episcopalibus, etc. Et prestito per eundem dominum Thomam

Smyth canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali, ut est moris.

Institucio ecclesie parochialis de Kyttenore.

Item, eisdem die et anno predictis, prenominatus vicarius in

spiritualibus generalis, dominum Johannem Midelham capellanum

ad ecclesiam parochialem de Kyttenor, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem domini Henrici Lyrnyn, vltimi rectoris

eiusdem vacantem, ad quam per probum virum IS icholaum Bratton'

armigerum verum dicte ecclesie patronum, eidem vicario extitit

presentatus, admisit et rectoreni canonice instituit in eadem, cum

suis iuribus et pertinentis vniuersis; curam animarum parochi-

anorum ipsius ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus, etc.

Et prestito per supradictum dominum Johannem Midleham

D
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canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Taunton' seu eius official!, et (sic) moris est.

Collacio prebende de Dynder in ecclesia

Cathedral! Wellensi.

Item, duodecimo die mensis Aprilis Anno Domini predicto,

dictus Eeuerendus pater in manerio suo de Dogmersfeld, canoni-

catum in ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Dynder
in eadein per liberam resignacionem domini Willelmi Pavy, vltinii

possessoris eorundem vacantes et ad suam collacionem pleno iure

spectantes, domino Johanni Menyman presbitero, contulit intuitu

caritatis et ipsum canonicum et prebendarium instituit et inuestiuit

canonice in eisdem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis.

Et recepto ab eodem domino Johanne Menyman canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione decano

vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis, seu in eorum absencia

president! capituli et capitulo eiusdem ut moris est.

Collacio prebende de Asshill.

Item, eisdem die et anno predictis, prefatus reuerendus pater in

manerio suo de Dogmersfeld canonicatum in ecclesia sua Cathedrali

Wellensi et prebendam de Asshill in eadem per mortem Magistri

Johannis Wanesford vltinii possessoris eorundem vacantes, et ad

suam collacionem pleno iure spectantes, Magistro Radulpho Lepton

in legibus bacallario presbitero contulit intuitu caritatis, et ipsum

canonicum et prebendarium instituit et inuestiuit canonice in

eisdem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis. Et recepto ab

eodem canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione decano, etc., ut supra.
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Collacio prebende de Comba Octaua.

Item, eisdem die et anno supradictis dictus reuerendus pater in

manerio suo predicto canonicatum in ecclesia sua Cathedrali

Wellensi et prebendam de Comba viij* per mortem magistri

Johannis Taylour sacre theologie professoris vltimi possessoris

eorundem vacantes, et ad suam collacionem pleno iure spectantes,

magistro Johanni Eetford in sacra theologia bacallario presbitero

contulit intuitu caritatis, et ipsum canonicum et prebendarium

iustituit et inuestiuit canonice in eisdem, cum suis iuribus et

pertinentiis vniuersis. Et recepto ab eodem canonice obedientie

iuramento scriptum fuit pro ipsius induccione decano, etc., ut

supra.

Collacio prebende de Shalforde.

Item, eisdern die et anno predictis prefatus Reuerendus pater

in manerio suo predicto canonicatum in ecclesia Cathedrali

Wellensi et prebendam de Shalford per liberam resignacionem

magistri Willelmi Boket vltimi possessoris eorundem vacantes, et

ad suam collacionem pleno iure spectantes, magistro Petro Carse-

legh in sacra theologia bacallario eontulit intuitu caritatis, et

ipsuui canonicum et prebendarium instituit et inuestiuit canonice

in eisdem, cum suis iuribus et pertinentiis vmuersis. Et recepto

ab eodem canonice obedientie iuramento scriptum fuit pro ipsius

induccione decano, etc., ut supra.

Collacio prebende de Whitlakyngton'.
Item, xvj die eiusdem mensis Aprilis Anno Domini predicto,

prefatus Eeuerendus pater in manerio suo predicto canonicatum in

ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Whitlakyngton'

in eadem, per mortem magistri Johannis Lascy vltimi canonici et

prebeudarii eorundem vacantes, et ad suam collacionem pleno iure

D 2
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spectantes, Magistro Willelmo Boket decretorum doctor! contulit

intuitu caritatis, et ipsum canonicum et prebendarium instituit et

inuestiuit canonice in eisdem, cum suis iuribus et pertinentiis

vniuersis. Et recepto ab eodem canonice obedientie iuramento

scriptum fuit pro induccione ut in forma.

Institiicio ecclesie parochialis de Aysholte.

Item, vltimo die eiusdem mensis Aprilis et Anno Domini pre-

dicto, memoratus vicarius in spiritualibus generalis dominum

Johannem Pawle capellanum ad ecclesiam parochialem de Ays-

holte, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Thome Harrys vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per

probum virum Johannem Courteney Armigerum, verum eiusdem

ecclesie patronum, prefato vicario generali extitit presentatus,

admisit et rectorem instituit canonice in eadem cum suis iuribus

et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum parrochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et consuetudinibus

episcopalibus, etc. Et prestito per eundem admissum canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Taunton' seu eius officiali ut est moris.

Institucio ecclesie parochialis de Wol-

feryngton.
Item ij

do die mensis Mali Anno Domini predicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis dominum Kicardum Dale ad

ecclesiam parochialem de Wolferyngton, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, vacantem, ad quam per probum virum Johannem Torny

Armigerum, consanguineum et heredem Walteri Torney, nuper de

Wolferyngton Armigeri, videlicet, filium et heredem Philippi

Torney, filii et heredis Thome Torney, filii et heredis predicti

Walteri, verum eiusdem ecclesie patronum, prefato vicario generali
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extitit presentatus, admisit et rectorem instituit canonice in eadein,

cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis; curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus

et consuetudinibus episcopalibus, etc. Et prestito per eundem

admissum canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Wellensi seu eius official! ut est moris.

Litere dimissorie.

Item, eisdem die et anno predictis, prenominatus vicarius in

spiritualibus generalis dimisit Magistrurn Willelmum Morys in

legibus bacallarium Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad omnes

sacros ordines sub forma consueta, etc.

Collacio cantarie ad altare Corporis Christ! in

ecclesia Cathedrali Wellensi.

Item, eisdem die et Anno Domini predicto, rnemoratus vicarius

in spiritualibus generalis perpetuam cantariam ad altare Corporis

Christi in ecclesia Cathedrali Wellensi per liberam resignacionem

domini Johannis Pomefeld, vltimi capellani eiusdem vacantem, et

ad collacionem reuerendi in Christo patris et domini domini

Eicardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi

pleno iure spectantem, domino Thome Crosse, capellano, auctoritate

dicti reuerendi patris sibi in hac parte commissa, contulit intuitu

caritatis, ipsumque capellanum eiusdem cantarie cum onere per-

sonaliter residendi in eadem, iuxta formain ordinacionis et funda-

cionis eiusdem, canonice instituit in eadem, cum suis iuribus et

pertineutiis vniuersis, iuribus et consuetudinibus episcopalibus, etc.

Et prestito per eundem dominum Thomam Crosse canonice

obedientie iuramento, niandatum fuit Magistro Eoberto Pembertou

ad inducendum eundem, etc.
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Commissio commissarii generalis.
Eicardus Nykke, vtriusque iuris doctor, canonicus ecclesie

Cathedralis Wellensis ac Eeuerendi in Christo patris et domini

domiui Eicardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopi, ipso reuerendo patre extra suarn diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus generalis, dilecto nobis in Christo

Magistro Johanni Lugwardyne, in decretis bacallario, salutem in

omnium Saluatore. Cuncta nobis detecta commissa personaliter

exercere non valentes, ac de tuis circumspectione fidelitate et

industria plurimum in Domino confidentes, ad cognoscendum et

procedendum in omnibus et singulis causis et negociis ex officio

nostro mero, mixto seu promoto, contra subditos infra ciuitatem et

diocesem Bathoniensem et Wellensem, necnon infra peculiarem

iurisdiccionem de Cherde, Chewe et Wellyngton delinquentes, vel

eorum aliquem vel aliquos motis vel mouendis
; deque criminibus

et excessibus quorumcunque subditorum huiusmodi, quociens opus

fuerit inquirendum ; criminaque et defectus subditorum huiusmodi

corrigendum, puniendum et reformandum; penitentiasque con-

dignas eis et eorum cuilibet pro commissis iniungendum ;
ac testa-

menta et vltimas defunctorum voluntates vbicunque infra Batho-

niensem et Wellensem diocesem et peculiarem iurisdiccionem de

Cherde, Chewe et Wellyngton' antedictam, quorum testamentorum

et vltimarum voluntatum probacio, approbacio et insinuacio ad

dictum reuerendum patrem de iure vel de consuetudine pertineant,

probandum, approbandum et insinuandum
;

et pro valore huius-

modi testamentorum et vltimarum voluntatum pronunciandum ;

administracionesque bonorum subditorum huiusmodi testancium

et ab intestato decedentium, illis quibus de iure fuerint com-

mittende in debita iuris forma committendum
; compotumque

calculum et raciocinium administracionis bonorum huiusmodi

audiendum et recipiendum ;
ac soluentes quoscunque liberandum
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et acquietandum ;
necnon fructus et prouenlus, iuraque et emolu-

menta quorumcunque beneficiorum infra ambitum Bathoniensis et

AVellensis diocesis et peculiaris iurisdiccionis predicte, et alia bona

quecunque subditorum huiusmodi in casibus a iure et consuettidine

premissis, vocatis iure vocandis, legitime sequestrandum ;
ac eaa

et ea sub arto et secure custodie sequestro mandandum et faci-

endum
; ceteraque omnia et siugula faciendum, exercenduin et

expediendum que in premissis et circa ea necessaria fuerint, seu

quomodolibet oportuna ;
et que ad huiusmodi commissariatus

officium qualitercunque noscuntur pertinere, tibi auctoritate dicti

reuerendi patris nobis in hac parte commissa, committimus vices

nostras, teque commissarium generalem ac peculiaris iurisdiccionis

antedicte officialem, cum cohercionis cuiuslibet canonice potestate,

auctoritate predicta preficimus et deputamus per presentes, ad

beneplacitum nostrum duraturas. Datum sub sigillo officii nostri,

quarto die mensis Maii Anno Domini millesimo ccccmo nona-

gesimo tercio, et translationis dicti Eeuerendi patris anno prirao.

Institucio ecclesie parochialis de Wroxale.
Item xiiij die Maii Anno Domini predicto, memoratus vicarius

in spiritualibus generalis dominum Willelmum Drewe, capellanum,

ad ecclesiam parochialem de Wroxale, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem domini Thome Moyse vltimi vicarii eiusdem

vacantem, ad quam per egregium virum Edmundum Gorges

militem verum dicte ecclesie patronum, prout per inquisitionem

debitam et canonicam de iure patronatus illius ecclesie in forma

iuris captam plenius apparet, prefato vicario generali extitit pre-

sentatus, admisit et rectorem instituit canonice in eadem, cum suis

iuribus et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum parochianoruin

ipsius Ecclesie sibi in Domino comiiiittendo, iuribus et consuetu-

diuibus episcopalibus, etc. Et prestito per eundem admissum
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canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Bathoniensi seu eius official! ut est moris.

Copia capacitatis domini Willelmi Drewe.
Sixtus episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio Willelmo

Drewe, fratri Hospitalis Sancti Johaunis Baptiste in Wellia

ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

salutem et apostolicam benedictionem. Religionis zelus vite ac

morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita,

super quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos

inducunt ut te specialibus fauoribus et graciis prosequamur.

Hinc est quod nos, uolentes te premissorum meritorum tuorum

intuitu fauore prosequi gracioso, teque a quibuscunque excomrauni-

cacionis, susponsionis et interdict! aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et penis, a iure vel ab homine quauis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum pre-

sencium duntaxat consequendum, harum serie absoluentes et abso-

lutum fore censentes, tuis in hac parte supplicacionibus inclinati,

tecum ut quodcumque beneficium ecclesiasticum, cum cura vel

sine cura, per clericos seculares regi solituru, eciam si parochialis

ecclesia vel eius perpetua vicaria, cantaria vel libera capella,

hospitale vel annuale seruicium eisdem clericis in titulum perpetui

beneficii ecclesiastici assignari solitum, et de iure patronatus

laicorum fuerit, ac cuiuscunque taxe seu annui valoris illius fructus

redditus et prouentus existant, si tibi alias canonice conferatur,

presenteris vel assumaris ad illud, et in eo instituaris, recipere et

quoad uixeris retinere, illudque simpliciter vel ex causa permuta-

cionis, quociens tibi placuerit dimittere, et loco dimissi alivid

simile vel dissimile beneficium ecclesiasticnm per eosdem clericos

teneri solitum similiter recipere, et ut prefertur retinere, libere et

licite valeas, quibusuis apostolicis ac bone memorie Octcnis et
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Octoboni olim in regno Anglie sedis apostolice legatorum, ac in

prouincialibus et synodalibus consiliis editis generalibus vel spe-

cialibus constitucionibus et ordinacionibus, necnon hospitalis

Sancti Johannis Baptiste in Wellia ordiriis Sancti Augustini,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, cuius frater, et ut asseris

ordinem ipsum expresse professus existis, ac dicti ordinis iura-

mento, confirmacione apostolica vel quauis firmitate alia roboratis

statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquara ob-

stantibus, auctoritate apostolica tenore presencium de specialis

dono gracie dispensamus. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre absolucionis et dispensacionis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare pre-

sumpserit, indignacionem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et

Pauli Apostoloium Eius, se nouerit incursurum. Datum Eome

apud Sanctum Petrum, anno Incarnacionis Dominice millesimo

quadringentesimo septuagesimo quinto, quinto Idus Januarii,

pontificatus nostri anno quinto.

Institucio vicarie de Northover in Ilchestre.

Item, xv die Maii anno predicto, memoratus vicarius in spi-

ritualibus generalis, dominum Johannem Beele capellanum ad

vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Northover, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per mortem domini Johannis Donyll, vltimi

vicarii eiusdem vacantem, ad quam per religiosos viros magistrum

et confratres domus siue Hospitalis Sancti Johannis Baptiste de

Bruggewater, veros dicte vicarie patronos, eidem vicario generali

extitit presentatus, in persona sua propria admisit et vicarium per-

petuum de personaliter et continue iuibi residendo iuxta exigenciam

constitutionum legatinarum in ex parte editarum iuratum, instituit

eanonice in eadem, cum suis iuribus et pertinectiis vniuersis
;

curain auiniarum parochianorum ipsius ecclesie pavochialis sibi in
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Domino plenius committendo, iuribus et consuetudinibus episco-

palibus, etc. Et recepto ab eodem domino Johanne Beele canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Wellensi seu eius officiali, ut moris est.

Institucio vicarie de Shapewyke.
Item, xx die Maii, Anno Domini predicto, memoratus vicarius

in Spiritualibus generalis dominum Thomam Knyght capellanum

ad vicariam perpetuam ecclesie parocbialis de Shapewyke,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini Johannis

Comsyn', vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per venerabiles

et religiosos viros abbatem et conuentmn Monasterii Beate Marie

Glaston', veros eiusdem vicarie patronos, eidem vicario generali

extitit presentatus, in persona sua propria admisit et vicarium

perpetuum de personaliter et continue inibi residendo, iuxta formam

constitucionum legatinarum in ea parte editarum, iuratum instituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis;

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus, etc.

Et recepto ab eodem domino Thoma Knyght canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione custodi spirituali-

tatis iurisdiccionis Glaston', ut moris est.

Ecclesie parochialis de Lauerton permutacio.
Vicaria de Southstoke.

Item, eisdem die et anno predictis, prefatus vicarius in Spiritu-

alibus generalis apud Welles, in quodam permutacionis negocio

facto inter dominum Thomam Warrand', rectorem ecclesie paro-

chialis de Laverton', Bathoniensis et Wellensis diocesis, et

dominum Thomam Eckyls, vicarium perpetuum ecclesie paro-

chialis de Sowthstoke, eiusdem diocesis, facte, ligitime procedens,
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audiuit examinauit et plenarie discussit causas et negocium per-

mutacionis liuiusmodi, ipsisque causis veris et legitimis inuentis

approbauit easdem, dictamque permutacionem auctorizauit, necnon

receptis resignacionibus de dictis ecclesiis factis, ipsisque obtentu

permutacionis huiusinodi fiende admissis, idem vicarius in Spiritu-

alibus generalis prefato domino Thome Ekkyls dictam ecclesiam

parochialem de Laverton, ad collacionem reuereudi in Christo

patris et domini domini Eicardi Dei gratia Bathoniensis et

Wellensis episcopi spectantem, auctoritate sibi per eundem reuer-

endum patrem in ea parte commissa, contulit intuitu caritatis,

et ipsum rectorem instituit in eadem ciim suis iuribus et per-

tinentiis vniuersis, curam animaruni parochianorum ipsius ecclesie

parochialis de Lauerton predicte sibi in Domino plenius commit-

tendo. Quo facto idem vicarius in Spiritualibus generalis pre-

fatum doniinum Thomam Warrand ad perpetuam vicariam ecclesie

parochialis de Sowthstoke dicte diocesis, ad quarn per venerabiles

et religiosos viros priorem et capitulum ecclesie Cathedralis

Bathoniensis, veros dicte vicarie patronos, ex memorate permuta-

ciouis causa eidem vicario generali extitit presentatus, admisit

et eiusdem permutacionis obtentu vicarium instituit canonice in

eadem cum suis iuribns et pertinentiis vniuersis, curam animaruni

parochianorum dicte ecclesie de Sowthstoke sibi in Domino pleuius

committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Keceptisque a

prefatis dominis Thoma et Thoma canonice obedientie iuramentis,

scriptum fuit pro induccione dicti domini Thome Ekkyls Archi-

diacono Wellensi sen eius officiali, etc., et pro indiccione (sic) domini

Thome Warrand Archidiacono Bathoniensi seu eius officiali, ut est

moris.

Institucio vicarie de Barowe.

Item, xxij die Muii, Anno Domini predicto, memoratus vicarius
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in Spiritualibus gencralis, dominum Thomam Marsshall, capel-

larmm, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Barowe,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem

Magistri Eoberti Williamson, vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad

quam per venerabilem virum Magistrum Willelmum Nykke,
Archidiaconum Wellie, verum dicte vicarie patronum, eidem

vicario generali extitit presentatus, admisit et vicarium perpetuum
de continue et personaliter residendo in eadem, iuxta formam con-

stitucionum legatinarum in ea parte editarum, iuratum, instituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;

curam animarum parochianorum prefate ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito

per dictum dominum Thomam canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellie seu eius

officiali ut est moris.

HIC MUTATUR ANNU3 TRANSLACIONIS DOMINI PRIMUS IN
ANNUM SECUNDUM.

Institucio ecclesie parochialis de Spaxton.
Item, xxiij die Maii, Anno Domini predicto, memoratus

vicarius in Spiritualibus generalis Willelmum Lynton' clericum

ad ecclesiam parochialem de Spaxton', Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem Magistri Leonardi Say, vltimi rectoris

vacantem, ad quam per prouidos viros Henricum Ediall clericum,

et Eicardum Eliot generosum, veros dicte ecclesie patronos ratione

aduocacione illius ecclesie ipsis hac vice tantum facte, ut plenius

apparet, eidem vicario generali extitit presentatus, admisit et

rectorem canonice instituit in eadem, cum suis iuribus et per-

tinentiis vniuersis ;
curam animarum parochianorum prefate ecclesie

sibi in Domino committendo, iuribus, etc. Et prestito per dictum

Willelmum Lynton' canonice obedientie iuramento, scriptum fuit
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pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius official! ut

est moris.

Collacio camere xviij
6 ex parte occidental!

clausi vicariorum Wellensis.

Item, xxx die Maii, Anno Domini predicto, memoratus vicarius

apud Welles, cameram xviij
am ex parte occidentali clausi vicari-

orum Wellensis vacantem, auctoritate prefati reuerendi patris sibi

spectantem in ea parte commissa, domino Willelmo Baron' vicario

chorali ecclesie Catliedralis Wellensis, contulit intuitu caritatis,

iuxta statuta et ordinaciones recolende inemorie domini Radulphi

de Salopia, quondam Bathoniensis et Wellensis episcopi, in ea

parte editas possidendam. Et super hoc literas obtinuit sub com-

muni forma conceptas.

Dimissio ad ordines.

Item, quinto die Junii, Anno Domini supradicto, idem vicarius

in Spiritualibus generalis dimisit Johannem Hawkar accolitum ad

omnes sacros ordines ut in forma.

Institucio vicarie de Lityll Sampford.
Item, vij

mo Junii Anno Domini predicto, idem vicarius in

Spiritualibus generalis, dominum Johannem Orchard capella-

num, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Litill Samp-

ford, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Willelmi Hirdeson' vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per

venerabiles et religiosas mulieres abbatissam et conuentum domus

Beate Marie et Sancti Johannis Euuangeliste de Legh Canonica-

rum, veras eiusdem vicarie patronas, eidem vicario generali extitit

presentatus, adniisit et vicarium perpetuum de continue et person-

aliter residendo in eadem iuxta formam constitucionum legatin-
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aruin in ea parte editarum, in persona Johannis Browne literati

procuratoris sui in ea parte sufficienter constituti iuratum, canonice

instituit in eadem cum suis inribus et pertinentiis vniuersis
;
curam

animarum parochianorum eiusdem ecclesie sibi in Domino commit-

tendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Ex prestito per eundem

procuratorem canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro

ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali, ut est

moris.

Institucio ecclesie parochialis de Whit-
staunton.

Item, x die eiusdem mensis, et Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in Spiritualibus generalis Magistrum Humfri-

dum "Wawtard, arcium magistrum, ad ecclesiam parochialem de

Whitstaunton, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Thome Mallacke vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad

quam per discretam mulierem Johannam Hugyn', filiam et

heredem Johannis Hugyn' Armigeri, veram dicte ecclesie hac vice

patronam, prout per inquisicionem debitam et canonicam de iure

patronatus illius ecclesie in forma iuris captam, pleuius apparet,

prefato vicario general! extitit presentatus, admisit et rectorem in

persona Magistri Thome Goldwegge, procuratoris sui in hac parte

sufficienter constituti, canonice instituit in eadem cum suis iuribus

et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum parochianorum prefate

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus, etc. Et prestito per

dictum procuratorem canonice obedientie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali, ut

est moris.

Commissio ad consecrandum et benedicen-

dum ecclesiam parochialem de Long Sutton.

Ricardus Nykke, etc., venerabili in Christo patri Thome Dei

BATIION. ET WELL. EPISCOPI. 47

gratia Tinensi episcopo salutem in Auctore salutis. Ad dedicanduni,

consecrandum et benedicenduin ecclesiam parochialem de Long

Sutton, cum ciniiterio eiusdem nuper ex iutegro et nouo edificatam

et constructam, uecnon ad cetera omnia faciendum exercendum et

expediendum, que in ea parte fuerint de iure quomodolibet re-

quisita, vobis auctoritate michi tradita, committimus vices dicti

reuerendi patris per presentes, ac plenam in Domino potestatem,

rogantes attente quatenus huiusmodi negocio expedite, nos de

omni eo quod feceritis in hac parte, ac eciam de die dedicacionis

et consecraciouis sic per vos faciendarum, velitis plene ac plane

reddere cerciores. In cuius rei testimonium, etc. Datum viij die

meusis Junii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo, trans-

lacionis dicti reuerendi patris, anno
ij
do

.

Institucio vicarie de Kuestoke.

Item, xxij die eiusdem mensis Junii, Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in Spiritualibus generalis admisit venerabilem

virum Kicardum Spryng, priorem de Worspryng', ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Kuestoke, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem domini Johannis Chirbury

vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per probum virum Willel-

mum Olmixton' generosum, verum dicte vicarie hac vice, racione

cuiusdam carte aduocacionis sibi facte patronum, dicto vicario

extitit presentatus, et ipsum vicarium perpetuum de continue et

personaliter residendo in eadeiu, iuxta formam constitucionum

legatinarum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in

eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus

et consuetudinibus, etc. Et recepto ab eodem Eicardo priore

canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Wellensi sen eius officiali, ut moris est.
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Copia capacitatis domini Ricardi Spryng
Prioris de Worspryng.

Innocencius episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio Eicardo

Sprynge Priori monasterii per priorem solitum gubarnari de Wor-

sprynge, ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis et Wellensis dio-

cesis, salutem et apostolicam benedictionem. Eeligionis zelus, vite

ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita,

super quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos in-

ducunt ut te specialibus fauoribus et graciis prosequamiir. Hinc

est quod nos, uolentes te, qui ut asseris prioratum monasterii per

priorem soliti gubernari de Worsprynge, ordinis Sancti Augustini

Bathoniensis et Wellensis diocesis, obtines, preinissorurn merito-

rum tuorum intuitu fauore prosequi gracioso ; teque a quibusuis

excommunicacionis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sentenciis, censuris et penis a iure vel ab homine quauis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effec-

tum presencium dumtaxat consequendum, harum serie absoluentes

et absolutum fore censentes
;
ac ipsius prioratus fructuum, reddi-

tuuni et proventuum verum annuuni valorem et qualitates pre-

sentibus pro expressis habentes, tuis in hac parte supplicacionibus

inclinati, tecum ut vna cum predicto vel quocunque alio prioratu,

vel cui te forsan preesse contigerit monasterio predicti ordinis, per